

ประมาณการ ปรับปรุง หอประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

ตามแบบเลขที่

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ท่าจะหลุง อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายอติวิทย์ ศรีสุระ ประมาณการวันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรื้อ								
1	รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น/ผนังบล็อกแก้ว	45.00	ตร.ม.			38.00	1,710.00	1,710.00	
2	รื้อวงกบพร้อมบานประตูหน้าต่างอลูมิเนียม	8.00	ตร.ม.			150.00	1,200.00	1,200.00	
3	รื้อฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	140.00	ตร.ม.			25.00	3,500.00	3,500.00	
4	รื้อเสาปูนประดับ	2.00	ต้น			100.00	200.00	200.00	
5	รื้อกระเบื้องผนังหลังคาคอนกรีต/คอนกรีตทึบกระเบื้อง	150.00	ตร.ม.			25.00	3,750.00	3,750.00	
6	รื้อดวงโคมพร้อมหลอด	12.00	จุด			65.00	780.00	780.00	
	งานปรับปรุง								
1	ก่ออิฐมอญ 1/2 ฉาบปูนเรียบ ๒ ด้าน	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	89.00	534.00	2,634.00	
2	ฉาบผนังหลังคาแม่ทึบซีเมนต์พร้อมปูนฉาบผิวความร่อน	150.00	ตร.ม.	195.00	29,250.00	70.00	10,500.00	39,750.00	
3	แผ่นครอปหลังคา	35.00	ม.	150.00	5,250.00	50.00	1,750.00	7,000.00	
4	สกรูยึดแผ่น	400.00	ตัว	3.00	1,200.00			1,200.00	
5	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	140.00	ตร.ม.	260.00	36,400.00	97.00	13,580.00	49,980.00	
6	พื้นเวทีแผ่นไม้อัดซีเมนต์ปูพรม	28.00	ตร.ม.	950.00	26,600.00	350.00	9,800.00	36,400.00	
7	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	17.00	พอน	600.00	10,200.00			10,200.00	
8	สีกันสนิม	30.60	ตร.ม.	40.00	1,224.00	35.00	1,071.00	2,295.00	
9	ดวงโคมรีเฟลกหลอดฟลูออเรสเซนต์แบบฝังฝ้าเพดาน	14.00	ชุด	650.00	9,100.00	135.00	1,890.00	10,990.00	
10	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	135.00	540.00	1,540.00	
11	สวิตช์พร้อมหน้ากาก	14.00	จุด	45.00	630.00	80.00	1,120.00	1,750.00	
12	ปลั๊ก (เต้าเสียบแบบสายดิน)พร้อมหน้ากาก	18.00	จุด	92.00	1,656.00	80.00	1,440.00	3,096.00	
13	พัดลมติดผนังขนาด 16 "	5.00	ชุด	1,250.00	6,250.00	200.00	1,000.00	7,250.00	
14	เดินสายหลอด VAF	160.00	ม.	25.00	4,000.00	7.00	1,120.00	5,120.00	
	ยอดยกไป				134,860.00		55,485.00	190,345.00	